rāda obseruatōe Fo. LXXXVIII

Joan. sic dicit. Quid audiūm? frēs: Ecce plū istud figura adhuc erat. Et eis erat inde dñs oēs q̄ sua q̄rebant q̄ ad numerū dinas venerant. Et q̄ vendebant illi: Illa q̄ opus habent hoīes in sacrificijs illi tērēt̄ posuit. Nō ḡ magnū p̄t̄m si hoc vendebat in templo qd̄ emebat ut offerret in templo: et m̄ eīcīt̄ inde illos. Quid si ibi inueniret̄ cr̄iosos: si vendentes ea q̄ licita sunt et q̄ iusticiā nō sūr̄: electi? Que ei honeste emittur non illicite vendunt̄. Expellit tñ et nō est passus domū oīonis fieri domū nego/ cations. Hec ille. Considerate itaq̄ qm̄ multo dignior est ecclie ch̄riane sc̄ificatio: q̄ illius templi et suor̄ yaso. Tanto vti/ q̄ quanto veritas potior: et q̄ figura et ve/ rū ch̄ri corpus q̄ illi tpi s̄acrificia. Et tñ s̄acrificio deo reprobari et puniri sunt q̄ templū illud et eius yasa irreuerent̄ tractauerunt̄. Pensate itaq̄ q̄ graue dei vindictā sup sep/ uocant̄: ecclias deo dicatas et irreuerenter inhabitant̄. Sz volunt̄ aliquis p̄t̄m q̄u de/ fendere ex multitudine peccantū: dicētes q̄ta soler imo et grauius fieri in ecclisij multis majoribz et a ḡsonis in dignitatibz auctoritate. Sicutius. Q̄ miseri fatui q̄si/ derate qm̄ sic dicit Aug. Non p̄terea m̄i/ nus ardebum q̄ cum mulc̄ ardebut̄. Imo sic b̄r̄ Ecc. xxvii. Sc̄d̄ ligna exardescet̄ ignis. Quid itaq̄ p̄derit yob ō insensati si cū multis etiā maloribz in infernum descen/ datis: Deponite ḡ et deponite p̄ amore iefu errore et futuritate cordis vñi et in locis sa/ tri reuerent̄ corā deo assūt̄te. Meli p̄se/ tro vobis cēt ad eccliam non venire: q̄ in ecclia tales irreuerent̄as facere. Pensate itaq̄ supradictas p̄siderationes et satagi/ te decetero in locis sacris non nisi reuerent̄ interesse. Pensate inquam qm̄ de loco deo/ dicatori dī. Terribilis est locus iste. La/ ueamus itaq̄ charissimi ne tanta sanctitā/ te abutamur sed i eccl̄q̄s dei affiduis oīo/ m̄bi insistentes diuinā postulemus in ser/ cordiā ut templū hoc materiale nobis fi/ at porta celi per quam vicez ingredi merea/ mur in templū celeste in ppterium ibi cum deo ḡmanturi et gaudiosa solēnitate peren/ ter deū laudaturi: Amen.

De observatione diez dñicalium et fe/ storum. Sermo.

Emitēto ut di

Nem sabbati sc̄ifices. Exod. xx. Tāta est neq̄tia demonū et no/ cendi cupiditas ut q̄qd̄ a deo p̄ charitate generanda augmentanda: et p̄seruanda i/ stitutū effrōtū conēf̄ auertere in detrimen/ tu nr̄e salutis. Statuerat vtic̄ deo et ecclie/ sia solemnitates sacras et dies festos ut ces/ sarem̄ a vicīḡ officijs: et ogibz mundanis: et insisterem̄ diuis ut corda nra p̄guitar̄ eternis suaūa sabbata celebrarent. Sz il/ diante humani generis inimico qd̄ statu/ tū fuerat ad dei gl̄iam et nr̄am salutacionē: Merum est ad dei ignominia et nr̄am da/ mnationē. Und verificat illud Amos. v. Odi et proleci festivitates vñas. Heu heu magna p̄fusio ch̄rianoꝝ q̄ iudei adhuc cū/ tanta diligētia custodiunt sabbatu l̄fale: et ch̄riolacras festivitates sic pollunt̄. Unū de malis ch̄riani dīc p̄s. Dixerūt i/ cordes suo cognatō eoꝝ q̄q̄ q̄escere faciam? oēs dies festos dei a terra qd̄ est destrueb/ r diuinū cultū i mundo. Jo dñs i tertio p̄ce/ pto dī. Demēto ut die sabbati sc̄ifi. Ubi/ triplex nob̄ innuit̄ admonitio salutaris.